TK yang direkomendasikan tersebut meliputi TK Aisyiyah 4, 9, 10, 12 di Kota

Bandung. Kemudian, PW Muhammadiyah merekomendasikan sumber yang dapat

dijadikan rujukan, www.muhammadiyah.or.id, Tanfidz Keputusan Muktamar Satu

Abad Muhammadiyah (Muktamar Muhammadiyah Ke 46) Yogyakarta, 20-25

Rajab 1431 H / 3-8 Juli 2010 M.

16 Maret 2021 peneliti mengunjungi TK Aisyiyah 4, TK Aisyiyah 10, dan TK

Aisyiyah 9 untuk melakukan wawancara. Peneliti sekaligus mengonfirmasi